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Styrelsen f#r Brf Slandan 11 far hirmed l&mna sin redogérelse for foreningens utveckling under
rékenskapsaret 2015-01-01 - 2015-12-31

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHALLSFORTECZKNI NG SIDA
-ﬁfgﬂrvaltningsberane?l;eﬂ o 2-3
. Resultatfa'kning -
- Balansrikning 5-6
- Tilldggsupplvsningar 7-1C
- Uinderskrifter 10
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Arsredovisning 2015

BOSTADSRATTSFORENINGEN SLANDAN 11
Ynglingagatan 26
113 47 Stockholm

Organisationsnummer: 716422-0027

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Slandan 11 avger harmed arsredovisning for
féreningens verksamhet under rakenskapsaret 2015-01-01 -- 2015-12-31.

Férvaltningsberattelse

Féreningen registrerades den 13 juli 1992 och dger och forvaltar fastigheten Slandan 11
sedan den 1 september 1995. Fastigheten omfattar 28 ldgenheter varav samtliga har varit
uppldtna som bostadsratter.

Foreningen ager ocksa marken som huset star pa. Byggnadsaret fér huset &r 1929.
En total renovering och ombyggnad av huset dgde rum 1985.

| fastigheten finns tre affarslokaler pa totalt 290 m® som under verksamhetsaret hyrts ut till
tva restauranger samt en ateljé for kladdesign med butiksverksamhet.
(Under aret slogs tva tidigare lokaler samman till en storre.)

" | fastighetens kallare finns 3 lokaler pa totalt 99 m?som hyrts ut som férrad. Det finns dven 9
parkeringsplatser i ett varmgarage pa ca 350 m*samt 3 parkeringsplatser fér motorcyklar.
Parkeringsplatserna hyrs ut till boende i huset. Kallarférrad finns for varje lagenhet.

Husets totala yta: 2.747 m?
Bostadslagenheter 2.008 m?
Lokaler gatuplan 290 m?
Lokaler kdllarplan 99 m’
Garageplatser 350 m?

Antal medlemmar
Antalet medlemmar vid arets slut var 37 i de 28 upplatna bostadsratterna.
Tva bostadsratter dverlats under aret.

Styrelse
Vid féreningsstamman den 31 juni 2015 utsags en ny styrelse
(samtliga dr medlemmar i féreningen):

Goran Ekman ordférande Thomas Mirstam  ledamot
Anne-Marie Harms sekreterare Bo Soderberg kassor
Gertrud Hedberg  ledamot Hans Segerstrom  ledamot

Catharina Lernstad ledamot

Vid konstituerande mote den 31 juni 2015 utsag styrelsen Géran Ekman till ordférande.
Under vintermanaderna (okt-april) har ordinarie ordférande varit bortrest och darfor har
olika styrelsemedlemmar alternerat som tf ordférande.

Styrelsesammantriden
Styrelsen har haft 11 protokollférda sammantréaden. Styrelsen har dven haft téta kontakter
via telefon och e-mail.



Revisar
Revisor har varit Erik Sandberg, medlem i bostadsrattsforeningen.
Revisorssuppleant har varit Géran Gezelius, medlem i bostadsrattsféreningen.

Valberedning
Ledamot i valberedningen har varit Louise af Klintberg och Maj-Britt Gustavsson.

Loner och ersdtining
Styrelsearvoden har utbetalats till ett varde av 81.688-

Kameral forvaltning
Den kamerala férvaltningen har utforts av ABJ Bofdrvaltning AB.

Teknisk férvalining

Den tekniska férvaltningen for fiarrvarmen har skotts av Energisparkonsult AB.
Teknisk forvaltning i dvrigt har skdtts av foreningens trappvardar Hans Segerstréom och
Bo Soderberg.

Hisskotsel
Hissarna har skotts av ManKan Hiss AB.

Visentliga héndelser under dret
Takmaining
Hela taket malades om under aret.

Varmesystemet
Vi har under aret bytt ut och moderniserat delar av vairmesystemet fér ca 100.00-
(stilldon, backventil, styrventil mm)

Vi har dven balanserat och injusterat varmesystemet pa alla vaningar.

Vattenskadan

| bérjan av aret drabades foreningen av en storre vattenskada nar ett huvudvattenror i gatan
sprang lack. Kallarutrymmena har darfor torkats ur och reparerats med nya vaggar och
ommalning. Hela kostnaden &r betald av Stockholm Vatten férutom en mindre del i
avskrivning.

Killaren har (under 2016) darefter gravts upp for vidare undersokning.

Kya balkonger

En extra féreningsstdmma holls den 14 januari for att résta om forslaget att kunna bygga nya
balkonger. Stamman réstade ja till nya balkonger mot gatorna men réstade nej till balkonger
mot gard.

Arbetet med att soka bygglov etc pagar fér narvarande.

Hjdrtstartare
Foreningen har kopt in en hjértstartare som installerats i fastigheten. Den &r vidare anmald

till det nationella registret for hjartstartare. Utbildning i handhavandet genomférdes under
hésten med god uppslutning av boende i fastigheten.

Ovrigt

Sedvanligt luciakaffe serverades i entrén i december.



Ekonomisk information

Arsavgifter

Arsavgiften under aret har for bostadsratterna i genomsnitt legat pa 379 kr per m?Z.
Taxeringsvdrde

Fastigheten &r taxerad till 52 891 000 kr varav byggnadens varde dr 23 339 000 kr.
Vardet pa marken ar 29 552 000 kr.

Férsdkring

Fastigheten &r fullvdrdesforsakrad i Lansférsakringar. Som tillaggsférsakring finns en sa
kallad styrelseansvarsférsakring.

Lan/likvida medel

Den totala I&neskulden uppgick den 31 december 201%till O kr.

Likvida medel vid arets slut var 644 520 kr.

Avsdttning till fond

Styrelsen foreslar en avsattning till en fond for yttre underhall for 2015 pa 158 673 kr,
dvs 0,3 % av taxeringsvardet.

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att arets underskott pa 432.877 kr dverfors i ny rékning.
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponerc:

Balanserat resuitat -6 289 599
Arets resultat -432 877
Summa -8 722475

Forslag till disposition:

Avsdttning till fond fér yttre underhall 158 873
Balanseras i ny rakning -8 881 149
Summa -8 722 475
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Féreningens resuitat och stalining framaar av efterféliande recultat- och balansrakning med tilldggsupplyvsningar.
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RESULTATRAKNING

2015-01-01 2014-01-01
2015-12-31  2014-12-31
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Rérelseintakter, lagerférdndringar m.m.

Nettoomsattning 1 1520 413 1518692
- Summa rdrelseintikter, lagerforandringar m.m. 1520 413 1518692

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 2,3,4,5 -1619 010 -1231976

Personalkostnader 6 -84 488 -127 091

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -253 312 -253312

anldggningstiligéngar

Summa rorelsekostnader -1956 810 -1612379

YR e SR e A e S g B 436397 93687

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 3548 6325
Réntekostnader och liknande resultatposter -28 -
Summa finansiella poster 3520 6325
Resultat efter finarsiella poster 432877 " 87362
RESHIPGE fOre Rkt - i oo i e Lot e B T 4328777 187362

Arets resultar QR R R o S RO -432 877 " 87362




Brf Slindan 17 5(10)
716422-0027

BALANSRAKNING
2015-12-31 2014-12-31
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TILLGANGAR

Anldggningstiligdngar

Materiella aridggningstillgdngar

Byggnader och mark 7 17 366 455 17 606 426
Maskiner och andra tekniska anldggningar 8 53 360 66 701
Summa materiella anlaggrmgsizl‘oanaar 17419815 17 673 127
Summa anlaggmng:tlllgangar e e o R 17499815 176731271
Omsittningstillgénaar

Kortfristiga foidringor

Kundfordringar - 27 629
Ovriga fordrinigar 148 230 358 504
Forutbetalda xosinader och upplup a3 intakiz 55 571 56 532
Summa kortfristiga fordringar 177 801 442 665
Kassa och bank .

Kassa och bank ‘ 644 520 424764
Summa kassa och bunk ' 644 520 424 764
Summa ;?,}ﬁ}séttv"‘ni}hg;t:illgéngar o T M e A S 822321 867429

SUMMA TILLGANGAR ’ 18 242 136 18 540 556
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Upplételseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

summa egétkapital -

Kortfristiga skulder

Depostitionsavgifter

Balkongfond

Leverant&rsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
_Summa kortfristiga skulder :

SUMMA EGET KAPITAL GCH SKULDER
STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORRBINDELSER

Stéllda sékerheter

Panter och dérmed jémférliga sékerheter som har stdllts for egna
skulder och avséttningar

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sakerheter -~ T L

Ansvarsférbindelser

35 Z0n r7 Sy i S OfA ot e, B $
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2015-12-31  2014-12-31
8 847 164 8847 164
15 760 666 15 760 666
2 053 481 1894 808
26 661311 26502638
-8 289 599 -8 043 565
-432 877 -87 362
-8722 476 -8130927
17938835 18371711
35 000 35000
28 280 14 640
71312 39904
24 073 55209
142 636 24092
303 301 168 845
18 242 136 18 540 556
28 000 000 28 000 000
26000000 " 28,000000
‘Inga Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
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Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningsiagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning for mindre ekonomiska

foreningar.

Materiella anldggningstiligangar
Materiella anlaggninastillgdngar vérderes till anskaffningsvérdet minskat med ackumelarade avskrivningar.

Avskrivningar sker systematiskt under den beddmda nyttjandetiden. ~oljande avskrivringar tilidmpas:

Typ
Byggnad
Maskiner

Net 1 Neétoomssttning

Arsavgifter bostider
Hyresintakter lokaler
Hyresintékter-garage
Hyresint&kter dvrigt
Debiterad fastighetsskatt
Debitering el
Overlételseavgifier
Kron-och 8resutjamning

ot 25 | CBpRnas reparationes oeunaeAl

Samlat underhall 2014
Reparationer bostac / lokal

Reparationer av'.gemensamma utrymmen

Reparation av installaticner

Reparation av huskropp utvéndigt

Procent Antal ar
1,5 67
10 10

2085

761 544
546 066
103 500
49 52¢
58 666
1110

7
520413

—r

217 149

92 451
241 497
129 753
680 850

* a0ma

761088
510 300
103 500
1800
51496
90 508

1518 692

2014

165 580
98 219
10 886
56 022

3404

334111
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NATS  Fabighean et g

Fastighetsskatt’
Fastighetsavgift

“Not:4 " Drifiskostnader

Fastighetsskotsel
Snérdjning och sandning
Stédning

Hiss, besiktning

Ovriga serviceavtal
Fastighetsel
Uppvarmning

Vatten och aviopp
Avfallsnantering
Fastighetsférsékring
Férsgkringsersattningar
Kabel-ty, bredband
Kron- och resutjamning

":Not'v 5':"‘-.'-; :,"?bi}r'i_:gba e*ierha kestnader .

Férbrukningsinventarier /material

Datorprogram

Kreditupplysningar

Bortskrivning gammal reskoritra

Foreningsstédrnma, freningsgemensamma aktiviteter
Ekonomisic farvaltning

Bankkostnader

Ovriga externa tjdnster

Foreningsavgifter

Ovriga administationsavgifter

s

56 310
34 804
51714

2018

60 408
1330
132 941
337917
47 966

54 903.

41 304
-124 041
132 884

"
i

685517

2015

21688
22 542
437

27 431
7 447
16 286
z 986
56 092
4824
500
160 835
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56910
34 076
90 986

L2014

5306
7599
38 162
4782
6036
114 379
250763
46 782
64 180
38970

124 674

701 633

2014

2432

11 645
75330
2637
4863
4838

3 501
105 246
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Not _6 :':‘Aﬁloden och pe»rsoh,ail_kqstn_-a:dgf, oA

Arvoden och ersattningar

Sociala kostnader

Totala arvoden, ersdttningar och sociala kostnader
Utbildning

ot 77 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvarden

Not-8 " " :Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingéende anskaffninasvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ing&ende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

67 000
14 688
87 688

2 800

s

21548 730

21548730 -

-3 942 304

=239 971
-4 182275

17 366 455

52 891 000

2015-12-31

133 456
133 406

-66 705

-13 341
-80 046

53 300
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L2014

103 000
24 091
127 091

© 2014-12:31

21 548 730
21548 730

-3702 333

-239 971
-3 942 304

17 606 426

52 891 000

© 2014-12-31

133 406
133 406

-53 364

-13 341
-66 705

66 701
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-Not-9 0 ..ﬂ,.'\:.é,r'a:?‘?"i.’l‘ga'f;i eget kapital e I;‘ S T ’

insatser Upplatelse- Fong yttre Balanserat  Arets resultat
avgifter underhall resultat
S:a eget kapital siets ingéng 8 847 164 15 760 566 1894 &C8 -8 043 565 -87 362
Resultatdisposition-enligt féreninasstémman:
Balanseres i ny rékning -246 034 87 362
Avsdttn, fond yttre underhall 158 673
lanspréktag. yttre fond 0
Arets resultat -432 777
S:a eget kaptal arets utgang 8 847 164 15 760 666 2 053 481 -8 289 595 -432 777
Totalt

S:a eget kapital arets ingang 8371713

S:a eget kaptal drets utgang 17 938 935

Anne-Marie Harms

Gertrud Hedberg atharina Lernstac

—

Thomas Mirstam ‘ - Hans "egerstrém

Bo Sbcerberg /

Var revisionsberéttelse har ldmnats

Erik Sandberg
Revisor




Till
FORENINGSSTAMMAN I BOSTADSRATTSFORENINGEN
SLANDAN 11

Jag har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i BFR Sléndan
11 for ar 2015.

Det ir styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och férvaltningen samt for att
arsredovisningen tillimpas vid uppréttande av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig
om arsredovisningen och foérvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att arsredovisningen inte
innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dessa samt att bedéma det samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen fr att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har d4ven granskat om négon
styrelseledamot pé annat satt har handlat i strid med bostadsréttslagen, rsredovisningslagen
eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig en rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger d4rmed en
rittvisande bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god revisionssed i
Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrdkningen for
foreningen, behandlar féreningens resultat enligt forslaget i férvaltningsberéttelsen samt
beviljar styrelsens ledamd&ter ansvarsfrihet for rdkenskapséaret.

Stockholm den 11 maj 2016

Erik Sandberg 2



